关于组织我市参加2008年全国初中数学竞赛的通知

全县各中学：

根据全国初中数学联合竞赛组织委员会（赣）01、02、03号文件和中国教育学会中学数学教学专业委员会“关于举办2008年全国初中数学竞赛的通知”的精神，结合我县具体情况，本赛事由南昌市教育局教研室承办，由南昌县教育体育局教研室组织单独设考点。现将有关事项通知如下：

一、竞赛日期

    竞  赛： 定于2008年4月6日（星期日）北京时间9:30—11:30。

加试赛： 定于2008年4月19日（星期六）进行，（第一试：北京时间8：30—9:30，第二试：北京时间10:00—11:30）由省学会统一设置考点。

二、参赛对象
    竞  赛：在校初中生，采取自愿和学校推荐相结合。

加试赛：按全市参加竞赛人数的6‰按参赛成绩从高分到低分确定参加加试赛的选手。

三、评奖

    本次赛事分江西赛区和南昌市级两次取奖

    1．江西赛区设全国一、二、三等奖和团体奖。为鼓励学生参与，另设省级一、二、三等奖。我市设市一、二、三等奖。

   (1)个人江西赛区全国一、二等奖按加试赛成绩，全省统一从高分到低分排序确定。

   (2)江西赛区团体奖：全省按设区市设团体奖6名，按参赛单位学生的前六名加试赛得分累计从高分到低分排序确定。全省还按学校设团体奖6名，以学校为参赛单位，按参赛单位前三名学生得分累计从高分到低分排序，若学校参加加试赛的学生不足三人，则只参加个人赛，不参加学校团体赛。

    2．市级奖设市级一、二、三等奖和团体奖。

   （1）个人奖市级一、二、三等奖按参赛人数2%；3%；5%设奖。

   （2）团体奖按获奖情况一等奖5分/1人、二等奖3分/1人、三等奖2分/1人计算团体总分。

四、费用

    按省数学会通知规定，参赛费为每人10元，参加加试赛者不另收参赛费，参赛学生及其领队的一切费用自理。

五、报名

    县（区）属学校以学校为单位向县（区）教研室报名，县（区）教研室统一向市教研室报名。

    报名注意事项：

1. 县（区）教研室在12月10日前结束报名工作，在2007年12月20日到市教研室404室集体报名。请各中学在12月10日之前将报名表及报名费交县教研室。
2. 报名时需交样表（见附录）样式打印好报名单（一式两份，一份上交，一份学校存档）和名单电子稿（表用Excel制作）。

3. 过期未报名单位，视作弃权。

4. 准考证领取县教研室另行通知。

南昌县教育体育局教研室

2007年11月20日

附录一：竞赛报名表（样表）
2008年全国初中数学竞赛江西赛区在南昌分赛区（南昌县考点）报名单
学校                  联系人                    联系电话
	学校
	准考号
	考生姓名
	班级
	辅导老师姓名
	竞赛成绩

（此表用Excel制作，不分页，各单位报名时必须交电子稿）